11.735.329/0001-17 - I9 SOLUTIONS - SOLUCOES COMERCIAIS E GESTAO DE TRANSPORTE
LTDA. Objeto: A prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 02/2023 por 12 (doze)
meses, com início na data de 31/07/2025 e encerramento em 31/07/2026; para fins de
mero apostilamento, o registro da variação estimada em R$ 5.529,00 (cinco mil quinhentos
e vinte e nove reais), decorrente de reajuste concedido e de acordo com as condições
contratuais previstas. Vigência: 31/07/2025 a 31/07/2026. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 91.746,00. Data de Assinatura: 08/05/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 08/05/2025).

EDITAL DE INTIMAÇÃO